Rain Bird Distributorsror PE
23,9 mmx 1,5 mm 4,14bar
30cm brun 30m (7021542)
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Material

Langd

Max omgivelsetemperatur

Tryck

Rek. tryck

Vaggtjocklek

Storlek

Avstand

brun

PE

30m

51,7°C

4,14 bar

0,0-4,14 bar

1,5 mm

23,9 mm

30cm

PRODUKTINFORMATION

Distributorsror anvands av installatorer som vill spara tid genom att eliminera behovet av att
mata, klippa, limma och tejpa PE-réren.
QF droppslangsroret levereras med forinstallerade hullingror och har en skyddsring for

ytterligare sakerhet.

Denna funktion, plus vanster till hoger rotation av hullingréren, gér det moijligt for installatoren
att kringga eventuella feljusteringar.
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